证券代码：600528 证券简称：中铁二局 编号：临 2016-045

中铁二局股份有限公司

2016 年 7-9 月中标情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

    近日，本公司收到以下工程中标通知书：

                                   单位：万元   币种：人民币

序号 中标项目 中标金额 工期

1 杭州地铁5号线一期工程土建施工SG5-9标段 59,427 1524日历天

2
“拨改租”第一批、第二批农村公路改建提升工程（农

村富民公路） 92,406 420日历天

3
新建水厂矿区至曹妃甸港区集疏港铁路工程投资及施

工总承包07标段 136,700 720日历天

4
南宁市轨道交通4号线一期工程施工总承包02标第11工

区 62,973 1217日历天

5 遵义市“十三五”普通国省干线公路第ZYSJYYT2标段 82,000 840日历天

6 云南玉溪至楚雄高速公路项目3个试验段工程 89,800 1095日历天

7
成都经济区环线高速公路蒲江至都江堰段、成都新机场

高速公路BOT项目 134,000 1095日历天

8 北京地铁7号线东延工程土建施工06合同段 56,616 1122日历天

上述 8项工程中标合计约为 713,922万元。

公司 2016年 7至 9月累计中标工程项目 52项，金额 1,368,591

万元；

公司 2016 年 7 至 9 月累计中标其他项目 78 项，金额 59,453 万

元（其中勘察设计 8项、金额 2,309万元，物资销售 70项、金额 57,144

万元）。

公司 2016 年 7 至 9 月共计中标项目 130 项，金额 1,428,044 万

元。

    特此公告。

                                 中铁二局股份有限公司董事会

                                     二○一六年十月二十九日